

КОЦКА СО ВИДОВИ ЗБОРОВИ
именки




[bookmark: _GoBack]
	Едно чудно утро, пред да изгрее руменото сонце чудната Жолтка решила да тргне на возбудливо патување. Таа го заклучила својот малечок дом, мавнала со шарената опашка и запливала низ сините морски води. Прво што забележала бил пуст остров. Излегла на островот и таму видела еден мајмун. Тој бил качен на едно дрво ....
глаголи
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1. Смести ги зборовите од текстот според барањата!
2. Препиши го текстот и доврши го! (опиши што се сучило понатаму и напиши крај на текстот)
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